Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170004

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 003/2017

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: AMANDA LIMA FIGUEIREDO ADVOCACIA & CONSULTORIA S/S

OBJETO......................: Execução de Serviços Técnicos especializados na área de Direito (consultoria/assessoria
jurídica), em especial: Assessoramento nas áres afins, com atuação na Comarca de Barcarena, Tribunal de Justiça do
Estado do Pará e Tribunais de Contas, englobando: assessoria à Mesa Diretora e às comissões legislativas
permanentes e temporárias, com execução de comissões parlamentares de inquérito e processantes, em assuntos
relacionados ao trabalho legislativo; elaboração de pareceres visando oferecer subsídios para a análise e deliberação
das comissões em relação a proposições e em questões administrativas; elaboração de minutas de contratos, editais,
pareceres e assessoramento às comissões administrativas; atuação na defesa judicial, em primeira instância e segunda
instâncias.

VALOR TOTAL................: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.002 Manutenção da Câmara
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$
180.000,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Janeiro de 2017

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA
BAIRRO: COMERCIAL, CEP: 68.445-000, FONE: (91) 3753-3102/3104, BARCARENA - PARÁ, CNPJ: 22.943.229/0001-00